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I vignaioli partecipanti

LOMBARDIA

Cantrina – Bedizzole www.cantrina.it

Colline della Stella – Gussago www.collinedellastella.it

Enrico Gatti – Erbusco www.enricogatti.it

L’Ulif – Polpenazze del Garda www.lulif.it

La Basia – Puegnago del Garda la.basia@katamail.com

La Venzaga – Lonato carlaesergio@libero.it

Pasini Produttori – Puegnago del Garda www.pasiniproduttori.it

San Cristoforo – Erbusco bruno.dotti@virgilio.it

Tenuta Galantina – Rezzato tel. 030-2590127

PIEMONTE

Andrea Scovero – Costigliole d’Asti ascover@tin.it

Belcolle – Verduno www.belcolle.it

Cascina Besciolo – Gorzegno cascinabesciolo@tiscali.it

Cascina degli ulivi – Novi Ligure www.cascinadegliulivi.it

Cascina Sant’Ubaldo – Aqui Terme www.cascinasantubaldo.it/

Claudio Giachino – Montelupo Albere www.giachinovini.it

Coop. Agr. Valli Unite – Costa Vescovato http://www.valliunite.com

Daglio Giovanni Costa Vescovato giovanni.daglio@tiscali.it

Forteto della Luja – Loazzolo www.fortetodellaluja.it

I Paglieri – Barbaresco www.roagna.com
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La Viranda – San Marzano Oliveto www.laviranda.it

Lo Zerbone – Roccagrimalda www.lozerbone.com

Pino Ratto – Ovada tel 0143831888

VENETO

Canello – Valdobbiadene www.canello.com

Coffele –Soave www.coffele.it

Francesco Benciolini – Lazise f.benciolini@tiscali.it

Marsuret – Valdobbiadene http://www.marsuret.it

Riva Ratta – Sarego www.rivaratta.it/ 

Serre – Miane http://www.proseccoserre.com/

Vincenzo Toffoli – Refrontolo www.proseccotoffoli.it/

FRIULI

Foffani – Clauiano www.foffani.it/

EMILIA ROMAGNA

Amilcare Alberici – Boretto vitivinicolaalberici@libero.it

TOSCANA

Paterna – Terranova Bracciolini www.paterna.it

Podere Casina – Istia d’Ombrone www.poderecasina.com/

Podere Erbolo – Gaiole in Chianti podere@erbolo.com

Terra d’Arcoiris – Cianciano terme www.terradarcoiris.it

MARCHE

Aurora – Offida www.viniaurora.it
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